
í; ) TRIZIDHLA DO VAU.-
PROC. 2912002/2021

CPL

i*ii
FLS.
RUB

-eT'' rESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 0L55H.070/000I-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCliSSO ADMINISTRATIVO N" 2712001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS K' 002/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura

contratação dc empresa para o fornecimento generos alimentícios - perecíveis (carne in

natura), destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria

Municipal dc Assistência Social/Fundo Municipal dc Assistência Social do município dc

Trizidcla do Vale (MA).

2912002/2021, na modalidade PregãoJunto aos autos do processo administração n'

Eletrônico para Registro dc Preços n'’ 003/2022,  a proposta de preços da empresa abaixo

referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: L R DE MELO LIMA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N" 27.986.393/0001-00

1670- Bnirro Aeroporto-Trízideia do Vale-MaranhãnPndereço: Av. Deputado Carlos Meio, ri
CKP: 65.727-000- Site: www.tri/.idcíadovaie.nia.jiov.br



CPL.TRZIOÊLAOOVAU
PROC,

FLS..V'arlvd«de«

AO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N® .20.539.983/0001-46

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2912002/2021

SESSÃO PÚBLICA: 21/01/2022, ÀS 09H01MIN

NOME DE FANTASIA: IMPERIAL VARIEDADES

RAZÃO SOCIAL: L R DE MELO LIMA

CNPJ: 27.986.393/0001-00

INSC. EST.: 196007160/ INSC. MUN.: 4905431

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X)NÃO( )

ENDEREÇO: RUA FILOMENA LAGES DE CARVALHO, 14
BAIRRO: ITARARÉ CIDADE; TERESINA- PI

CEP: 64.077-172 E-MAIL: ímperialvaríedades.pi@gmail.cotn

CONTATO DA LICITANTE: Roziel Lopes TELEFONE: 86 9 94861604

REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NomerRoziel Lopes de Lima RG:1453608 Emissor: SSP-Pl CPF:68953771315

Rua Desembargador berilo Mota - Qd 46 Cs 06 - Bairro itararé- Teresina -Pi Município: TeresinaCEP.: 64078213

Telefone: (86) 994861604 E-MAIL: imperialvarledades.pi@gmail.com
DADOS DA BANCÃRIO

Banco: Banco do Brasil Agência: 5602-2 C/ Corrente: 60525-5

Apresentamos o pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando  o REGISTRO OE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis (carne in natura), destinada distribuição gratuita às famíiias carentes, de Interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo
Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA)), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Ns XXX/2022. Segue proposta com descrição dos Itens na planilha abaixo:

MARCA
:  DESCRIÇÃO DO PRODUTOITEM VALOR UNITÁRIOQUANT VALOR TOTALUNID.ou

FABRICANTE

Carne bovina salgada, curada e

dessecada (charque), embalagem de

500 g.

vinte e três reais e

setenta e cinco

centavos

trezentos e vinte mil,
seiscentos e vinte e

cinco reais

unidade

com SOOg
01 13500 RS 23,75 R$ 320.625,00FORTBOI

Carne bovina salgada, curada e

dessecada (charquc), embalagem de

500 g.

vinte e três reais e

setenta e cinco

centavos

trinta e cinco mil.
seiscentos e vinte e

cinco reais

unidade

com SOOg
02 1500FORTBOI RS 23,75 R$ 35.625,00

Nossa proposta tem preço
total de trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais RS 356.250,00

Condições de Pagamento: Conforme Editai

de Entrega:Conforme Edital

ide da Proposta: 90 dias

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e

quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos

todos os custos, transportes, impostos, obrigações, entre outros.

Teresina-Plaui
LAYANA RAQUEL DE
MELO
LIMA:07492813325

LAYANA RAQUEL DE MELO LIMA
CPF 074.928.133-25

Ã$tin*dode brmj ó>çhú do* LAYANA RAQUa DC MELO
ÜMA:C7492R1332S

. DN C«BFl»»IC^erafí,
OU*^7$1A000CUtO
A1, rtKlAYANA RAQUtL D€ MELO UMA:07492âU)25
Oèóot. 2022.01.21 10 21 NO-OÃtW*

SOLU1I MKdtipla vS,
●Pr««ncid, >Certífk*doRf

L. R. DE MELO LIMA
Cnpj: 27.986.393/0001-00 Insc. Estadual; 19.600.716-0 Insc. Municipal: 4905431
RUA FILOMENA LAGES DE CARVALHO, QUADRA57 CASA 14  - ITARARÉ
CEP. 64.077-172 - TERESINA - PIAUÍ
E-maíl: imperialvarledades.pi@gmail.com



cpl-jrizídeudovale
d5 lx^_^í20^PROC,

<« iff
■--sr^nk^

FLS.N

VarletUili

AO
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° .20.539.983/0001-46
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 03/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2912002/2021
SESSÃO PÚBLICA: 21/01/2022, ÀS 09H01MIN
NOME DE FANTASIA: IMPERIAL VARIEDADES
RAZÃO SOCIAL: L R DE MELO LIMA
CNPJ; 27.986.393/OOOl-QO
INSC. EST.: 196007160/ INSC. MUN.:490S431

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO( )
ENDEREÇO: RUA FILOMENA LAGES DE CARVALHO, 14
BAIRRO: ITARARÉ CIDADE: TERESINA-PI
CEP: 64.077-172 E-MAIL: imperlalvariedades.pilgigmail.com
CONTATO DA LICITANTE: Roziel Lopes TELEFONE: 86 9 94861604

REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NomeiRoziel Lopes de Lima RG;1453608 Emissor: SSP-PI CPF:68953771315

.: Rua Desembargador berilo Mota - Qd 46 Cs 06 - Bairro itararé-Teresina -PI CEP.: 64078213 Município: Teresina

Telefone: (86) 994861604 E-MAIL: imperialvariedades.pi@gmail.com
DADOS DA BANCÁRIO

Banco: Banco do Brasil Agência: 5602-2 C/ Corrente: 60525-5

Apresentamos o pregoetro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando  o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis (carne In natura), destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo
Municipal de Assistência Social do município deTrizidela do Vale (MA]), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO NS XXX/2022. Segue proposta com descrição dos Itens na planilha abaixo:

MARCA
' DESCRIÇÃO DO PRODUTOITEM VALOR UNITÁRIOQUANT VALOR TOTALUNID.Oü

FABR^CA^^E

Carne bovina salgada, curada e
dessecada (charque), embalagem de

500 g.

vinte e Irês reais e
setenta e cinco

centavos

trezentos e vinte mil.
seiscentos e vinte e

cinco reais

unidade
com SOOg

01 13500 RS 23,75 R$ 320.625.00FORTBOI

Carne bovina salgada, curada e
dessecada (charque), embalagem de

SOOg.

vinte e três reais e
setenta e cinco

centavos

trinta e cinco mil,
seiscentos e vinte e

cinco reais

unidade
com SOOg

02 R$ 35.625,001500 RS 23,75FORTBOI

Nossa proposta tem preço
total de trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais R$ 356.250,00

Condições de Pagamento: Conforme Edital
giijp de Entrega;Conforme Edital

ade da Proposta: 90 dias
Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N9 03/2022 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e
quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.
Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos
todos os custos, transportes, impostos, obrigações, entre outros.

Teresina-Piaui
LAYANARAQUEL DE
MELO
LIMA:07492813325

LAYANA RAQUEL DE MELO LIMA
CPF 074.928.133-25

Aumado de forma d^A^l LAYANA RAQUEL OC MELO
UMAfi7492â13U5
DN ç>BR.o«lCP4r«sÍ,ou»ACSOLUnUulltpl4vd.
ou eJ«47S 14O0M13B, ou^Preiencial, úusCertifkado Pf
Al, Cf>«UV AN A RAQU EL D€ MEl 0 U MAXI7492813 3 iS
OMCK2Ò220U110'2l^49*03W

L. R. DE MELO LIMA
Cnpj: 27.986.393/0001-00 Insc. Estadual: 19.600.716-0 Insc. Municipal: 4905431
RUA FILOMENA LAGES DE CARVALHO, QUADRA57 CASA 14  - ITARARÉ
CEP. 64.077-172 - TERESINA - PIAUÍ
E-mail: imperialvariedades.pi@gmail.com


